(doze) meses a partir da assinatura do contrato. 

PARAGRÁFO PRIMEIRO - A CONTRATADA deverá entregar os serviços adquiridos, na 
forma de licença de uso, em até 5 dias úteis após a CONTRATAÇÃO. 

DOS PREÇOS  

CLÁUSULA SEGUNDA - O valor global do presente Contrato é de R$74.952,00 
(setenta e quatro mil e novecentos e cinquenta e dois reais), para 12 (doze) meses de 
contratação.  

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Os preços estabelecidos nesta Cláusula permanecerão fixos e 
irreajustáveis pelo período de vigência deste contrato, contados a partir da data da sua 
assinatura.   

PARÁGRAFO SEGUNDO - O preço indicado nesta Cláusula inclui todos os impostos, taxas,